

健康寶貝專案

兒童專屬 · 貼心守護



商品5大特色 >>> 重大疾病 / 意外殘廢 / 意外醫療 / 疾病與意外住院 / 意外住院慰問金

✓ 重大疾病 保障多達7大項

癌症、腦中風、心肌梗塞、慢性腎衰竭、冠狀動脈繞道手術、癱瘓、重大器官移植手術

✓ 癌症定額給付 無須醫療單據

癌症初次罹患**100%**全額給付，療養金運用更彈性。

✓ 意外殘廢高額保障

最高理賠金額**100萬**。需檢附醫生診斷證明書，依殘廢等級給付保險金。(詳細理賠申請文件係依保險條款規定辦理)

✓ 意外醫療與住院雙重保障

意外醫療實支實付與意外住院日額，可同時申請理賠給付。

✓ 意外住院慰問金(定額給付)

意外住院連續5日(含)以上，再給付一筆住院慰問金。

✓ 全球海外緊急救援服務

24小時服務不打烊，提供旅遊、法律與醫療諮詢服務，旅遊更放心。

✓ 住院日額包含疾病與意外住院

一般住院日額天數高達**365天**。加護病房與燒燙傷病房也有保障。(骨折在家休養也可提出理賠申請)

✓ 食物中毒慰問金(定額給付)

攝取遭污染的食物(例如肉毒桿菌、金黃色葡萄球菌、沙門氏菌、腸炎弧菌、食品加工過程中遇有毒素污染等)，所引起食物中毒，給付慰問金，讓您寶貝飲食更放心。

單位：新台幣

給付項目	商品名稱	貼心型保險金額	呵護型保險金額			
七項重大疾病	1.癌症	50萬	100萬			
	2.腦中風					
	3.心肌梗塞					
	4.慢性腎衰竭					
	5.冠狀動脈繞道手術					
	6.癱瘓					
	7.重大器官移植手術6大項(心、肺、肝、胰、腎臟及骨髓移植)					
意外殘廢	意外殘廢保險金	50萬	100萬			
	重要器官及肢體殘廢保險金(眼、耳、鼻、口、上肢、下肢)	20萬	30萬			
	顏面傷殘增額保險金	20萬	30萬			
住院日額	一般病房日額	疾病/意外90日	1,000元/日	2,000元/日		
		疾病第91日~365日	500元/日	1,000元/日		
	加護病房日額	疾病/意外90日	2,000元/日	4,000元/日		
	燒燙傷病房日額	疾病/意外90日	3,000元/日	6,000元/日		
意外醫療	意外傷害醫療保險金(實支實付型)	1萬	2萬			
	意外住院慰問金(連續住院達5日含)	1,000元/次	2,000元/次			
	意外食物中毒慰問保險金	1,000元/次	2,000元/次			
健康寶貝專案 (0~15歲)	投保方案別		貼心型		呵護型	
	性別		男生	女生	男生	女生
	一年期保險費(單位NT\$): 首年		1,249	996	2,277	1,905
	一年期保險費(單位NT\$): 續年		1,267	1,052	2,443	2,012

初次罹患
100%一次給付

意外住院與醫療實支實付可同時給付

專案投保注意事項



給付項目：重大疾病保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、殘廢保險金、重要器官及肢體殘廢保險金、顏面傷殘增額保險金、住院日額醫療保險金、加護病房增額保險金、燒燙傷病房增額保險金、傷害醫療日額保險金、傷害醫療實支實付保險金、住院慰問保險金、食物中毒慰問保險金

- 繳費年期：一年期
- 承保年齡：0~未滿15足歲。
(投保年齡係採用保險年齡，超過生日六個月會加算一歲，若未滿六個月則捨去不計)
- 重大疾病險與疾病住院日額於首年度投保單生效後適用30天「等待期間」，於該段期間保險公司不負賠償責任。保險到期日前完成續保者，次年度保單保障期間直接連續則無等待期間限制。
- 上述加護病房與燒燙傷病房保險金額皆已包含一般病房金額。(精神疾病住院者每次住院日額給付最高90日)
- 本保險為非保證續保之保險商品，續保時本公司保留核保之權利。其他未盡事宜，依保單條款辦理。
- 本專案係由泰安產物保險公司承保出單，本專案商品之一切權利義務，悉以保險單條款內容為準。
- 投保本專案商品之被保險人如為未滿15足歲者，保障不含身故保險金，但被保險人於保險期間內年滿15足歲者，自動適用身故保險金之給付。

- 97.10.27金管保二字第09702183170號核准
- 97.11.10泰安(97)精企字第499號函備查
- 98.04.17泰安(98)精企字第242號函備查
- 97.11.10泰安(97)精企字第500號函備查
- 99.03.29泰安(99)精企字第214號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第519號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第520號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第517號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第516號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第524號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第523號函備查
- 98.12.01泰安(98)精企字第526號函備查

http://www.taian.com.tw 總公司地址：台北市館前路59號 24小時服務電話：0800-012-080

泰安產險 2010.05版

泰安產物保險
TAIAN INSURANCE